За същото е сключен предварителендоговор с Хо 8-387/07.08.2024г. за изменение на регулацията по реда на чл.15 от ЗУТ завключване на 53 (петдесет и три) кв.м.ид.ч. от общински ПИ 67800.503.192 към частенПИ 67800.503.187/ УПИ УШ - 68 кв.89/ и образуване на пов УПИ УШ - 08, кв.89, с площслед промяната от 185 /сто осемдесет и пет/ кв.м. Във връзка с разпореждането на чл.49ал.3 от НРПУРОС е изготвена експертна оценка Хе2025АП125/05.12.2025 (презаверенаЕО ЛХо2024А0009).

Частта от имотът, предмет на настоящето предложение е конкретно
индивидуализиран чрез внесен проект за частично изменение на план за регулация /ЧИ